2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2024  года                                                                    № 83/1160

О Рабочей группе для контроля за использованием
ГАС «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года  территории муниципального образования Курганинский район

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о выборах и референдумах, проводимых на территории муниципального образования Курганинский район, на период полномочий территориальной избирательной комиссией Курганинская, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона                      от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, проводимых на территории муниципального образования Курганинский район, на период полномочий территориальной избирательной комиссии Курганинская, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии:
	Шунин
Дмитрий Владимирович
	- председатель территориальной избирательной комиссии Курганинская, член группы контроля;

[bookmark: _GoBack]

	Юркевич
Наталья Анатольевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Курганинская, член группы контроля;

	Карпук
Георгий Николаевич
	- член территориальной избирательной комиссии  Курганинская с правом решающего голоса, член группы контроля;

	Чайка
Владимир Федорович
	- член территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса, член группы контроля.

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.
	4. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить   на председателя   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Шунина Д.В.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                              Д.В. Шунин

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                         О.С. Медведская